СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2021  г. № 8
О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2021-2023 годы
В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса РФ, Федеральными законами РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского района Курской области, Решением Собрания депутатов Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области от 29 января 2021 года № 3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021-2023 годы» Собрание депутатов Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского района Курской области на 2021 – 2023 годы (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Ястребовского сельсовета
Мантуровского района                                          ____________ / Т. М. Акинина./
Глава Ястребовского сельсовета

Мантуровского района                                          ____________/ В. Н. Барков./

м.п.
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Ястребовского сельсовета
Мантуровского района
Курской области
от 31 марта2021 г. № 8
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2021-2023 годы.
	№

п/п
	Наименование имущества и его назначение
	Местонахождение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Недвижимое имущество – нежилое здание, наименование: весовая, площадью 121,3 кв.м., кадастровый № 46:14:0000000:348, год постройки: 1967 г., этажность: 1, обременений не зарегистрировано.
	Курская обл., Мантуровский район, д. Бурцевка, улица Центральная, № 17б
	2021 г.

	2.
	Земельный участок из категории: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, площадью 1630 кв.м., кадастровый №46:14:000000:417, обременений не зарегистрировано.
	Курская обл., Мантуровский район, д. Бурцевка, улица Центральная, № 17б
	2021 г.

	3.
	Недвижимое имущество – нежилое здание, наименование: склад, площадью 1229,1 кв.м., кадастровый № 46:14:170401:33, год постройки: 1967 г., этажность: 1, обременений не зарегистрировано.
	Курская обл., Мантуровский район, д. Бурцевка, улица Центральная, № 17в
	2021 г.

	4.
	Земельный участок из категории: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, площадью 3370 кв.м., кадастровый №46:14:170401:38, обременений не зарегистрировано.
	Курская обл., Мантуровский район, д. Бурцевка, улица Центральная, № 17в
	2021 г.

	5.
	Недвижимое имущество – нежилое здание, наименование: нежилое здание, площадью 26,4 кв.м., кадастровый № 46:14:160101:728, этажность: 1, обременений не зарегистрировано.
	Курская область, Мантуровский район, с. Ястребовка, улица Центральная, дом 32
	2021 г.

	6.
	Земельный участок из категории: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: магазины, для размещения объектов торговли, площадью 450 кв.м., кадастровый №46:14:160101:728, обременений не зарегистрировано.
	Курская область, Мантуровский район, с. Ястребовка, улица Центральная, 32
	2021 г.